OFÍCIO PRESIDENTE nº 00237/2011
São Roque, 12 de abril de 2011.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a Moção  de APOIO n° 107/2011, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira,, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ FERREIRA

MD: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBIÚNA - SP
,PROTOCOLO Nº 02344/2011